裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1096007166
主旨：有關臺北市體育總會擊劍協會辦理「109年度臺北市中正盃擊劍錦標賽」一案，敬
請貴校鼓勵所屬踴躍報名參加，並依權責核予參賽師生公假及派代，請查照。

★意見欄

1.東湖國中 東湖國中各組室 體衛幹事 楊達民 送陳/會 109/11/12 14:31:46
擬辦:公告辦理。

2.東湖國中 東湖國中各組室 體育組長 王國連 送陳/會 109/11/13 12:07:43
擬辦:公告辦理。

3.東湖國中 東湖國中各組室 學務主任 黃崇誠 決行 109/11/13 12:08:31
擬辦:公告辦理。